Valoarea contractului exprimatS in moneda exPrimatS

in care s-a in echivalent

incheiat contractul dolari SUA

a) initialS
(la data semnirii contractului 3 OOO 000.00 lei (trei milioane mii lei,OO bani)

b) finalS
(la data finalizSrii contractului) 3 682 617.00|ei (trei milioane sase sute optzeci si doua mii sase

sute saptesprezece lei, 00 bani)

8. DacS au fost litigii privind indeplinirea contractului, natura acestora 5i modul lor de

solu!ionare: nu au fost litigii

9. Perioada de executare a lucririi (luni)

a) contractatd 18 luni

b) efectiv realizatd 18 luni

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacd este cazul), care va fi sus!inut pe bazd de